
 個人登録用  

 

平成 28年度 広島県高等学校ゴルフ連盟加盟申込書 

   

広島県高等学校ゴルフ連盟会長 殿 

 

私はこの度【新規加入・更新】いたしたく、申し込みさせていただきます。 

 

年   月   日 

フリガナ  性 別 男 ・ 女 

本人氏名  生年月日 Ｈ  年  月  日 

学校名 

（      ）立 

 

高等学校 

学年 年 

自宅住所 

〒        

 

 

電話番号 （       ） 

FAX 番号 （       ） 

保護者 

氏 名 
㊞ 続柄  

 

 【学校証明欄】 

   上記生徒は本校に在学していることを証明致します。 

 

 住 所 〒 

 

 学校名 

 

 校長名                    印 

 

  ※【新規加入・更新】のいずれかを○で囲んでください。 

  ※ 学校の証明は必ずもらってください。 



2016（平成 28）年 4月 

 

 関係高等学校長 殿 

広島県高等学校ゴルフ連盟  

会 長  吉 田 義 視 

 

平成28年度 広島県高等学校ゴルフ連盟加盟登録について 

 

 貴殿には平素より本連盟の事業推進に当たりまして格段のご支援ご協力を賜

りお礼申し上げます。 

 さて、校務ご多忙の時期とは存じますが、下記の要領で事務局へ申し込みの

手続きをしていただきたいと思います。ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。 

 

【団体加盟】（高校でクラブ活動または同好会活動に参加している人） 

 ・顧問教師が団体加盟申込書で一括して申し込む。 

（個人加盟申込書は顧問で保管しておいてください） 

※団体加盟申し込みに関しては、各校に案内しますメール添付の書式に 

入力され、下記のアドレスへご返信をお願いします。同時に本書式は 

校長印を押印され、事務局までご送付をお願いします。 

※団体加盟校に在学する生徒の個人登録は認められません。 

必ず、クラブまたは同好会を通じて申し込んでください。 

 

【個人加盟】（高校にクラブや同好会がなく、個人でゴルフをしている人） 

 ・個人加盟申込書に在学校の学校長の証明をもらって提出する。 

 

締切期日：５月２日（月） 

 

加盟登録申込先 

 

   〒733－8511 広島市西区楠木町四丁目１５番１３号 

     崇徳高等学校内  「広島県高等学校ゴルフ連盟事務局」 

 

   ※（問い合わせ） 

崇徳高等学校内        藤木 亮 

E-mail  fujiki@sotoku.ed.jp 

TEL 082－237－9331  FAX 082－230－2897 


